~fiXADO ~J '~L:AJRU OE AVISOS
:J~ P!AS, üE ACORDO COM o
DECRETQ ~9212 04.
DATA~~/ / j .!)

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N' 6743, DE 11 DE ABRIL DE 2012.

NOMEIA DIRETOR ESCOLAR - SEDU.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da lei Orgânica do
Município e;

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 55.151/2012.

DECRETA:

Art. 1'. Fica nomeada LETÍCIA MARCIA SCARDINI PORTELLA,
matrícula nº 3117, para exercer a função gratificada de Diretor Escolar do CMEI. ''Prof'
Sandra Maria Nepomuceno Dallabemadina''.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de s publicação, tendo seus
efeitos retroativos a 1° de abril de 2012, revogam-se as disposições contrário.

jpt

Palácio Municipal, em Serra, aos 11 de abril
/

ANTÔNIOS. ALVES VIDIGAL
'Prefeit Municipal

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº O 1, Centro, Serra!ES 29176-900 - Te!.: 27- 3291-2000.
e-m ail:dca@serra.es.gov .br